


А.А. Рейзлин

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 02.06.2021 г., 10:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Шрамко А.А. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Ланцева Л.Н. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 202 от 25.05.2021 г.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:
Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:
Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:
Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

1. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений);

Председатель комиссии:


Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


М.А. Мельников


А.А. Шрамко


А.У. Башенов


А.В. Александрович

Секретарь комиссии:


Л.Н. Ланцева

*Приложение № 1
к протоколу итогов от 02.06.2021г. № 202*

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг).	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Аптечка автомобильная	Аптечка автомобильная	шт	1	2 063,00	2 063,00
2	вкладыши шатунные 0,5 комплект	вкладыши шатунные 0,5 комплект	шт	1	6 188,00	6 188,00
3	водяной насос Газ 53	водяной насос Газ 53	шт	1	17 875,00	17 875,00
4	Герметик прокладка	Герметик прокладка	шт	3	1 100,00	3 300,00
5	гур Зил	гур Зил	шт	1	96 250,00	96 250,00
6	Датчик давления масла ММ-355	Датчик давления масла ММ-355	шт	1	4 813,00	4 813,00
7	Датчик температуры охлаждающей жидкости ТМ-100	Датчик температуры охлаждающей жидкости ТМ-100	шт	1	1 375,00	1 375,00
8	Датчик температуры охлаждающей жидкости ТМ-100	Датчик температуры охлаждающей жидкости ТМ-100	шт	1	1 375,00	1 375,00
9	диск сцепления Газ	диск сцепления Газ	шт	1	11 688,00	11 688,00
10	жидкость WD 40	жидкость WD 40	шт	2	963,00	1 926,00
11	Знак аварийный	Знак аварийный	шт	1	1 100,00	1 100,00
12	Клемы аккумулятора	Клемы аккумулятора	шт	1	1 563,00	1 563,00
13	кнопка аварийная уаз	кнопка аварийная уаз	шт	1	1 650,00	1 650,00
14	кольца поршневые комплект Газ 53	кольца поршневые комплект Газ 53	шт	1	19 250,00	19 250,00
15	Кольцо глушителя Газ	Кольцо глушителя Газ	шт	3	207	621
16	кран сливной	кран сливной	шт	2	1 250,00	2 500,00
17	крестовина кардана на манипулятор	крестовина кардана на манипулятор	шт	1	6 875,00	6 875,00
18	крышка радиатора	крышка радиатора	шт	2	688,00	1 376,00
19	лампочки автомобильные	лампочки автомобильные	шт	16	688,00	11 008,00
20	лампочки тракторные	лампочки тракторные	шт	6	413,00	2 478,00
21	лампочки автомобильные	лампочки автомобильные	шт	20	550,00	11 000,00
22	моторчик дворников Газ	моторчик дворников Газ	шт	1	12 375,00	12 375,00
23	моторчик печки	моторчик печки	шт	1	11 688,00	11 688,00
24	набор прокладок ДВС	набор прокладок ДВС	шт	1	8 938,00	8 938,00
25	огнетушитель автомобильный	огнетушитель автомобильный	шт	1	4 125,00	4 125,00
26	Паронит ПОН-Б 0,8 лист 1500*1000	Паронит ПОН-Б 0,8 лист 1500*1000	шт	1	2 750,00	2 750,00
27	Патрубки радиатора ГАЗ	Патрубки радиатора ГАЗ	шт	1	5 250,00	5 250,00
28	Патрубок угловой d 40	Патрубок угловой d 40	шт	1	1 031,00	1 031,00
29	перемычка аккумулятора (ПКСД)	перемычка аккумулятора (ПКСД)	шт	1	3 025,00	3 025,00

30	подушка под ДВС	подушка под ДВС	шт	4	2 750,00	11 000,00
31	подшипник 6203	подшипник 6203	шт	3	619,00	1 857,00
32	подшипник 7606	подшипник 7606	шт	2	3 025,00	6 050,00
33	подшипник 7609	подшипник 7609	шт	2	5 500,00	11 000,00
34	полуось внутренняя Урал	полуось внутренняя Урал	шт	1	96 250,00	96 250,00
35	Провода в/в Уаз	Провода в/в Уаз	шт	1	6 875,00	6 875,00
36	прокладки ДВС комплект Урал	прокладки ДВС комплект Урал	шт	1	9 000,00	9 000,00
37	пыльник кардана Донфенг	пыльник кардана Донфенг	шт	1	3 781,00	3 781,00
38	радиатор масляный на Shaanxi Sx 3140	радиатор масляный на Shaanxi Sx 3140	шт	1	55 000,00	55 000,00
39	реле зарядки Камаз	реле зарядки Камаз	шт	1	4 400,00	4 400,00
40	Реле поворота ВАЗ, Газ	Реле поворота ВАЗ, Газ	шт	1	5 500,00	5 500,00
41	ремень 1500	ремень 1500	шт	2	1 375,00	2 750,00
42	ремень 833	ремень 833	шт	1	813	813
43	ремкомплект гидроцилиндра	ремкомплект гидроцилиндра	шт	1	2 475,00	2 475,00
44	Ремкомплект масляного фильтра ГАЗ	Ремкомплект масляного фильтра ГАЗ	шт	1	413	413
45	рукав Ф-16	рукав Ф-16	метр	2	1 650,00	3 300,00
46	рукав Ф-6	рукав Ф-6	шт	1	1 125,00	1 125,00
47	сальник коленвала МТЗ 65*90-2,2 пруж. передний	сальник коленвала МТЗ 65*90-2,2 пруж. передний	шт	2	688,00	1 376,00
48	свечи зажигания	свечи зажигания	шт	16	688,00	11 008,00
49	спец.шланг РВД (3 м)	спец.шланг РВД (3 м)	шт	1	24 063,00	24 063,00
50	тепловое реле 25А	тепловое реле 25А	шт	1	2 063,00	2 063,00
51	топливный бак	топливный бак	шт	1	261 800,00	261 800,00
52	Фильтр очистки масла Ваз	Фильтр очистки масла Ваз	шт	1	1 169,00	1 169,00
53	Фильтр очистки топлива ФТ 012-1117010	Фильтр очистки топлива ФТ 012-1117010	шт	2	344	688
54	Фонарь задний УАЗ	Фонарь задний УАЗ	шт	2	3 850,00	7 700,00
55	фонарь передний Уаз	фонарь передний Уаз	шт	2	894,00	1 788,00
56	Хомуты	Хомуты	шт	10	206,00	2 060,00
57	Шкворень ГАЗ в сборе полный	Шкворень ГАЗ в сборе полный	шт	2	13 750,00	27 500,00
58	Элемент воздушного фильтра 238Н-1109080 (ЭК.42) МА3 (с дном)	Элемент воздушного фильтра 238Н-1109080 (ЭК.42) МА3 (с дном)	шт	1	6 188,00	6 188,00
59	элемент фильтра масляного 7 KF-ФМ LF-4112 (236-1017010) ЯМЗ н/о	элемент фильтра масляного 7 KF-ФМ LF-4112 (236-1017010) ЯМЗ н/о	шт	1	6 188,00	6 188,00
60	элемент фильтра топливного 047-1117010 (1901) ЯМЗ т/о	элемент фильтра топливного 047-1117010 (1901) ЯМЗ т/о	шт	3	13 063,00	39 189,00
Итого:						869 825,00

Генеральный директор



А.А. Рейзлин